
SIGA - Sistema Integrado de Gestão de
Aquisições

REQUISIÇÃO  SRP & BP  LICITAÇÃO  LICITAÇÃO PRESENCIAL  DISPENSA DE LICITAÇÃO  CONTRA

 PD 001/24   PD 001/24 

 SRP & BP  Pesquisa de Preços  Fornecedores da Pesquisa de Preços

PESQUISA DE PREÇOS - 09517/2024

Unidade Compradora: Sec de Estado de Cultura e Econ Criativa Data da Criação: 22/11/2024

Forma: Menor Preço Contrato por Tempo de Serviço: Não

Status: Aprovado

Processo: SEI-180007/002835A/2023 Anexos: 

Anexo Termo Justificativa:  

FORNECEDORES  REGISTRADOS / CREDENCIADOS

 Fornecedores Participantes Dt.Visualizada Dt.Resposta Dt.Validade Tp.Pesquisa Status

INDUSTRIA E COMERCIO DE POLTRONAS PARA
CINEMA SANTA CLARA LTDA -------- 22/11/2024

18:15:33 -------- E-Mail Cotado - 1

KELONIK DO BRASIL SERVIÇOS DIGITAIS LTDA -------- 22/11/2024
18:15:56 -------- E-Mail Cotado - 1

FORNECEDORES NÃO REGISTRADOS

 Fornecedores Participantes Dt.Resposta Dt.Validade Tp.Pesquisa Status

 MULTCOM CONSTRUTORA LTDA 22/11/2024
18:13:54 -------- E-Mail Cotado

WORKFLOW DE APROVAÇÃO

Aprovador  Pendente  Aprovado  Rejeitado  P/aprovação  Data/Hora  
ROSEMARY GOMES MOREIRA DA COSTA ALMEIDA  22/11/2024 18:26

 

  Retornar   Preços Orçados   Preços Praticados   Licitação / PED   Compra Direta

 Outras Compras   Mapa de Preço

Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - Subsecretaria de
Logística SIGA - 1.12 (Ambiente de PRODUÇÃO)

javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/ped/Lista_Leilao_Exibe.asp?ID_Func=236&LST=32423&NM_LST=PD%20001/24&ORG=/mercatto/aplicacao/asp/GDF/Form_Pesquisa_Mercado.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/ped/Lista_Leilao_Exibe.asp?ID_Func=236&LST=32423&NM_LST=PD%20001/24&ORG=/mercatto/aplicacao/asp/GDF/Form_Pesquisa_Mercado.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/ped/Lista_Leilao_Exibe.asp?ID_Func=236&LST=32438&NM_LST=PD%20001/24&ORG=/mercatto/aplicacao/asp/GDF/Form_Pesquisa_Mercado.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/ped/Lista_Leilao_Exibe.asp?ID_Func=236&LST=32438&NM_LST=PD%20001/24&ORG=/mercatto/aplicacao/asp/GDF/Form_Pesquisa_Mercado.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=36495&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/GDF/Form_Pesquisa_Mercado.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=36495&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/GDF/Form_Pesquisa_Mercado.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=27112&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/GDF/Form_Pesquisa_Mercado.asp%27)
javascript:ExibeJustAprovacao('necessidade da aquisi%C3%A7%C3%A3o')
javascript:ExibeJustAprovacao('necessidade da aquisi%C3%A7%C3%A3o')
javascript:sc('h','/mercatto/Aplicacao/ASP/GDF/Sel_Criterios_PesqMercado.asp')
javascript:Submete('PrecoOrcado')
javascript:Submete('sel_PrecoPrat')
javascript://
javascript://
javascript://
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/reqcompra/Mapa_preco_processo.asp?retorno=Pesquisa_mercado%27)


 PD 001/24   PD 001/24 

 SRP & BP  Pesquisa de Preços  Mapa de Preços do Processo

 PROCESSO DE COMPRA - SEI-180007/002835A/2023

Unidade Gestora do Processo: 150100 - SECEC - Sec de Estado de Cultura e Econ Criativa

Data de Criação do Processo: 22/11/2024 18:02:39

Criador do Processo: MATHEUS PIMENTA DA COSTA

Tipo: Menor Preço

Tipo do Processo: PAM

Pesquisa de Preços: 09517/2024

Função de cálculo da pesquisa: Minimo

Valor Total: R$ 1.414.220,00

    O Processo não possui itens de Banco de Preço.

 MAPA DE PESQUISA DE PREÇOS 

 PESQUISA REALIZADA
NO PERÍODO DE: 

   22/11/2024 até
28/11/2024

 FAMÍLIA :   ARTIGOS DE COMUNICACAO - EQUIPAMENTOS PARA GRAVACAO E REPRODUCAO DE VIDEO - KIT CINEMA

 ITEM :  (ESPECIFICAÇÃO) 

KIT CINEMA,COMPOSICAO: KIT PROJECAO DIGITAL - DCI RESOLUCAO 2K E SONORIZACAO PADRAO 5.1,
2D E 3D, CINE ASSISTA SERVER, CINE ASSISTA SLV, CINE ASSISTA RECEIVER, MODEM AC1200
WIRELLES DUAL BAND ROUTER ARCHER, ADAPTADOR AC PARA USB TIPO A E SISTEMA 3D, ACESSORIOS:
OCULOS E MAQUINA DE HIGIENIZACAO, FORMA FORNECIMENTO: KIT
Cód do Item: 5836.008.0003 (ID - 165616)
 Complemento do Item

 QUANTIDADE:   1

 UNIDADE DE MEDIDA:   UNIDADE

 FORNECEDOR  UF  PREÇO UNITÁRIO  MARCA 

 INDUSTRIA E COMERCIO DE POLTRONAS PARA CINEMA SANTA CLARA LTDA  SP  1414220,0000  - 

 KELONIK DO BRASIL SERVIÇOS DIGITAIS LTDA  RJ  1656100,0000  - 

 MULTCOM CONSTRUTORA LTDA  ---  5583650,8100  - 

 MINIMO   1.414.220,0000 

  Retornar   Imprimir

javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/ped/Lista_Leilao_Exibe.asp?ID_Func=236&LST=32423&NM_LST=PD%20001/24&ORG=/mercatto/aplicacao/asp/reqcompra/Mapa_preco_processo.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/ped/Lista_Leilao_Exibe.asp?ID_Func=236&LST=32423&NM_LST=PD%20001/24&ORG=/mercatto/aplicacao/asp/reqcompra/Mapa_preco_processo.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/ped/Lista_Leilao_Exibe.asp?ID_Func=236&LST=32438&NM_LST=PD%20001/24&ORG=/mercatto/aplicacao/asp/reqcompra/Mapa_preco_processo.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/ped/Lista_Leilao_Exibe.asp?ID_Func=236&LST=32438&NM_LST=PD%20001/24&ORG=/mercatto/aplicacao/asp/reqcompra/Mapa_preco_processo.asp%27)
javascript://
javascript://
javascript:sc('h','/mercatto/Aplicacao/ASP/gdf/form_pesquisa_mercado.asp')
javascript:window.print()

